

بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب اقدامی هوشمندانه و کم هزینه می باشد. سرویس بهداشتی از کاربردی ترین و مهم ترین قسمت های هر خانه ای است. این بخش از خانه به خاطر آن که محیط مرطوبی بوده و امکان فرسودگی تجهیزات و لوازم آن زیاد می باشد باید در انتخاب و به کارگیری لوازم با کیفیت دقت کرد. بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب و یا تخریب کامل بستگی به میزان آسیب های وارده به این بخش خانه و بخش های دیگر و نظر مالک دارد

تخریب کامل سرویس بهداشتی و ساخت دوباره آن نیازمند هزینه زیاد و زمان بر می باشد از همین رو بهترین گزینه بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب می باشد. بازسازی توالی بدون تخریب سریع، مناسب و کم هزینه می باشد. امروزه با استفاده از تکنولوژی و علم ساختمان سازی می توان بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب را هم از لحاظ ظاهری و هم از لحاظ کیفیت به بهترین نحو انجام داد

در گذشته اگر سرویس بهداشتی دچار مشکلی می شد می بایست به اجبار مدتی از آن محل استفاده نکرد تا کار بازسازی آن پایان یابد که پروسه ای زمان نبر و نیازمند صرف هزینه بسیار بود اما امروزه می توان بازسازی توالی را بدون تخریب در کم ترین زمان و با هزینه کم انجام داد. در این مقاله روش های بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب و مراحل و هزینه آن مورد بررسی قرار گرفته است

اگر می خواهید درباره بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب و با هزینه کم اطلاعاتی کسب نمایید، کارشناسان خوارزم سازه آماده راهنمایی شما می باشند تا بتوانید با آگاهی کامل کار بازسازی سرویس بهداشتی خود را انجام دهید. متخصصان خوارزم سازه با در نظر گرفتن بودجه و وضعیت ساختمان شما بهترین گزینه بازسازی را پیشنهاد می دهند و هزینه بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب را برای شما محاسبه می نمایند

دلایل بازسازی سرویس بهداشتی

سرویس بهداشتی از جمله قسمت های خانه است که از اهمیت و کاربردهای زیادی برخوردار می باشد. از همین رو در ساخت آن باید دقت کرد و اگر در طی زمان نیاز به بازسازی داشت، تلاش کنیم در سریع ترین زمان بازسازی سرویس بهداشتی خانه خود را انجام دهیم

دلایل مختلفی باعث می شود که سرویس بهداشتی خانه ما نیاز به بازسازی و تعمیر پیدا کند، از آن جمله

- تأسیسات مکانیکی به کار رفته در سرویس بهداشتی مانند لوله کشی فاضلاب و یا لوله کشی آب دچار شکستگی، زنگ زدگی و یا ترک خوردگی شوند و چاره ای جز بازسازی آن ها وجود ندارد.
- کاشی ها و سرامیک استفاده شده در کف و دیوارها سرویس بهداشتی در گذر زمان و به خاطر رطوبت فرسوده شده و نیاز به تعمیر دارند.
- کف پوش ها و دیوارپوش ها قدیمی شده و جذابیت و زیبایی خود را از دست داده اند و کسانی که دوست دارند تغییراتی در سرویس بهداشتی خود به وجود آورند، می بایست آن را بازسازی کنند.
- به مرور زمان توالی ها قدیمی و فرسوده می شوند که می توانیم آن ها را بازسازی کرده و با توالی های جدید تعویض کنیم.
- امکان دارد که فضای سرویس بهداشتی کوچک باشد و می توانیم از طریق بازسازی فضای آن را بزرگ تر کنیم.
- عایق کاری صورت گرفته در کف سرویس بهداشتی به مرور به خاطر نفوذ رطوبت از بین رفته و باعث نشستی در دیوارهای خانه و یا طبقات پایینی ساختمان شده است.
- دکوراسیون سرویس بهداشتی قدیمی شده و دوست دارید که آن را به روز کنید.

ممکن است برای کسانی که قصد دارند بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب را انجام دهند این سؤال پیش بیاید که آیا خودشان به تنهایی می توانند این کار را انجام دهند و یا بهتر از دیگران کمک بگیرند. در پاسخ باید گفت که بازسازی سرویس بهداشتی نیازمند رعایت اصول و نکات ایمنی می باشد و بهتر است از کسانی که در این حوزه تخصص و تجربه دارند، کمک بگیریم.

اگر به هر دلیلی قصد بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب و با هزینه کم را دارید و تخصص و اطلاعات کافی در این حوزه ندارید، می توانید از تجربه شرکت خوارزم سازه در حوزه بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب استفاده نمایید.



بهترین شرکت بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب

با توجه به آن که بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب نیازمند رعایت اصول و قوانینی می باشد، کسانی که قصد بازسازی توالت بدون تخریب را دارند در قدم اول باید بهترین شرکت ارائه دهنده خدمات در این حوزه را پیدا نمایند. هم اکنون تعداد شرکت های فعال در حوزه بازسازی سرویس بهداشتی زیاد بوده اما می بایست گروهی را انتخاب کنیم که در حوزه بازسازی سرویس بهداشتی بهترین باشد و خدمات با کیفیتی به شما ارائه دهد.

در انتخاب بهترین شرکت بازسازی سرویس بهداشتی بهتر است سابقه گروه بازسازی را بررسی نمایید و خدماتی که ارائه می دهند را نیز ارزیابی کنید. قبل از آن که قرارداد بازسازی را منعقد کنید باید از تمامی خدماتی که تیم بازسازی ارائه می دهد و هزینه انجام کار و برنامه دقیق انجام پروژه و زمان اتمام آن اطلاع کامل داشته باشید. توجه نمایید که

برای بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب از چه فناوری های بهره می گیرند.

هم اکنون بهترین شرکت های بازسازی سرویس بهداشتی در تمامی مراحل انجام پروژه از فناوری های روز دنیا استفاده می کنند. از سوی دیگر بهترین شرکت در زمینه بازسازی توالت قبل از انجام پروژه برآورد دقیق از هزینه مورد نیاز پروژه انجام می دهد. در کنار تمامی این موارد یک شرکت خوب در کار بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب از تیمی متخصص و مجرب در این حوزه تشکیل شده است.

کلیک [برای کسب اطلاع درباره خدمات دکوراسیون داخلی منزل](#) کنید

خوارزم سازه؛ گزینه ای مناسب برای بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب

اگر می خواهید کار بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب ساختمان خود را به شرکت فعال در این حوزه بسپارید، مجموعه خوارزم سازه گزینه ای مناسب برای انجام این کار می باشد. تیم متخصص و مجرب شرکت خوارزم سازه در کوتاه ترین زمان و با کیفیتی عالی پروژه شما را انجام می دهد. از مهم ترین دلایلی که باعث می شود مجموعه خوارزم سازه را به عنوان بهترین گزینه برای بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب انتخاب کرد، برخورداری از تیمی متخصص و حرفه ای در حوزه بازسازی سرویس بهداشتی می باشد.

گروه خوارزم سازه مناسب ترین ایده ها را برای بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب ساختمان شما ارائه می دهد. مجموعه خوارزم سازه در کنار داشتن تیم حرفه ای در حوزه ساخت و ساز، مسئولیت پذیر بوده و خود را متعهد می داند تا پروژه شما را در زمان تعیین شده، تحویل دهد. همچنین شرکت خوارزم سازه در خرید و به کارگیری مصالح و لوازم مورد نیاز از تخصص کافی برخوردار بوده و تلاش می کند تا بهترین و با کیفیت ترین لوازم و مصالح را با کم ترین هزینه تهیه نماید. دلیل توجه به این مسأله این است که کسب رضایت کارفرما برای خوارزم سازه در اولویت قرار دارد.

همین طور مجموعه تخصصی خوارزم سازه در تمام مراحل انجام کار شفافیت داشته و کارفرما را در جریان مراحل و نحوه انجام کارها قرار می دهد. مجموعه خوارزم سازه برای

بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب در ابتدا تجهیزات و تأسیسات سرویس بهداشتی را بررسی کرده و تجهیزاتی که نیاز باشد، تعویض می کند و اگر نیاز به تعویض نباشد، تعمیر و نوسازی می کند.

همچنین کاشی و سرامیک و شیرآلات را با بهترین و مدرن ترین نمونه ها جایگزین می کند. از سوی دیگر طراحان خوارزم سازه با افزودن وسایل و تزئینات مد روز به سرویس بهداشتی شما زیبایی می بخشند. اگر می خواهید با نمونه کارهای شرکت خوارزم سازه در زمینه بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب آشنا شوید، بهتر است به سایت مجموعه خوارزم سازه مراجعه کنید و برای اطلاع از مراحل بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب و دریافت اطلاعات درباره هزینه بازسازی با کارشناسان تیم خوارزم سازه در ارتباط باشید.

لازم به ذکر است که هزینه انجام پروژه براساس میزان و سبک بازسازی متفاوت می باشد و اگر نیاز به تعویض تأسیسات نباشد، هزینه بازسازی سرویس بهداشتی کم تر خواهد بود.



سبک های بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب

برای بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب سبک های مختلفی وجود دارد که طبق سلیقه مالکان ساختمان یکی از سبک ها انتخاب و بازسازی براساس آن صورت می گیرد. چنان چه می خواهید کار بازسازی ساختمان خود را به شرکت متخصص در حوزه بازسازی ساختمان بسپارید، متخصصان مجموعه ای که با آن قرارداد بازسازی امضاء می کنید می بایست شما را راهنمایی کرده و سبکی بازسازی را مطابق نیاز و سلیقه شما پیشنهاد کنند.

سبک های مختلفی برای برای بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب وجود دارد که سبک هایی نظیر مدرن، ساحلی، کلاسیک، ترزیشنال و روستیک در میان مردم ایران با اقبال بیشتری روبرو می باشند. متخصصان بازسازی خوارزم سازه به دلیل سال ها تجربه در حوزه بازسازی ساختمان به بهترین نحو می توانند مراجعین را راهنمایی کرده تا سبک مورد نظر خود را انتخاب نمایند و بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب و کم هزینه ای داشته باشند.

کلیک کنید برای اطلاع از شرایط [بازسازی دیوار](#)

روش بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب

اگر قصد دارید که خودتان کار بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب را انجام دهید و یا این که تصمیم گرفته اید آن را به عهده افراد متخصص در این حوزه بگذارید، بهتر است بدانید که به طور کلی بازسازی توالی به دو روش بازسازی کلی و بازسازی مقطعی انجام می گیرد. هر کدام از این دو روش تحت شرایط ویژه ای انتخاب و کار بازسازی سرویس بهداشتی براساس آن صورت می گیرد.

- روش بازسازی کلی

در روش بازسازی کلی اصولاً قسمت هایی مانند دیوارها، کف و سقف سرویس بهداشتی تخریب شده و نوسازی صورت می گیرد

- روش بازسازی مقطعی

در بازسازی به روش مقطعی کارهایی از قبیل عایق کاری کف سرویس بهداشتی، تعویض کاسه توالت، تعویض شیرآلات، تعویض لوله کشی آب و کارهای دیگری صورت می گیرد.

در واقع با توجه به تغییراتی که نیاز است در سرویس بهداشتی صورت بگیرد و همچنین طبق درخواست مالک، یکی از روش های بازسازی توالت بدون تخریب و یا با تخریب انتخاب می شود. در بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب باید به این نکته توجه کرد که بازسازی براساس آسیب های وارده به تجهیزات و تخریب های صورت گرفته، انجام می شود اما به طور کلی بازسازی توالت بدون تخریب شامل موارد زیر می باشد:

- تعویض درب
- رنگ آمیزی
- تعویض کردن کاشی دیوار و سرامیک کف
- تعویض کردن شیرآلات و روشویی
- تعویض نورپردازی



مراحل بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب توسط خوارزم سازه

شرکت خوارزم سازه به عنوان مجموعه ای که در حوزه بازسازی سرویس بهداشتی فعالیت می کند با برخورداری از تیم حرفه ای و مجرب و بهره گیری از فناوری های پیشرفته کار بازسازی توالت بدون تخریب با حداقل هزینه را در کم ترین زمان و با بهترین کیفیت انجام می دهد. تیم خوارزم سازه در بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب مراحل زیر را پشت سر می گذارد:

- بررسی سیستم تأسیسات مکانیکی سرویس بهداشتی

گروهی که عهده دار بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب است، می بایست قبل از انجام به کار بازسازی، تأسیسات مکانیکی را بررسی نماید زیرا قرار بر این است که کار بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب و کندن سرامیک و کاشی های کف توالت صورت بگیرد.

دلیل انجام این کار این است که امکان دارد که لوله کشی آب پوسیده شده و نشستی داشته باشد و اگر به این مسأله توجه نکرده و کار بازسازی سرویس بهداشتی را انجام بدهیم، تمام کارها و هزینه های صرف شده بی نتیجه خواهد ماند و می بایست چند برابر هزینه ای که صرف بازسازی کردیم را برای از بین بردن مشکل تأسیسات مکانیکی و بازسازی دوباره توالت خود به کار ببریم.

به همین خاطر تیم خوارزم سازه در اولین قدم بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب توسط نیروی متخصص خود در این حوزه تمام تأسیسات مربوط به آب و فاضلاب، شیرآلات و روشویی سرویس بهداشتی را بازدید و بررسی می کند. اگر از نظر کارشناس سیستم تأسیسات مشکلی نداشته باشد، می توان کار بازسازی بدون تخریب را انجام داد. اما اگر تأسیسات پوسیده شده و نشستی داشته باشند می بایست تخریب کف صورت بگیرد و تأسیسات را بازسازی کرده و دوباره کف سازی شود و بعد کارهای بعدی را برای بازسازی سرویس بهداشتی انجام داد.

جهت کسب اطلاع درباره [مراحل تعمیر و بازسازی تأسیسات](#)
بر روی لینک کلیک کنید [ساختمان](#)

- تهیه کردن مصالح و تجهیزات مورد استفاده

در این مرحله باید تصمیم گرفت که براساس بودجه و نظر مالک آیا تجهیزات سرویس بهداشتی نظیر روشویی، توالت ایرانی یا فرهنگی، شیرآلات و فلاش تانک نیاز به تعویض دارند و یا خیر؟

افراد زیادی دوست دارند حتی زمانی که کار بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب انجام می دهند، تغییراتی در ظاهر توالت آن ها ایجاد شود. اما برخی دیگر مایلند کار بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب با کم ترین هزینه انجام شود.

از همین رو می بایست براساس بودجه و تغییراتی که قرار است صورت بگیرد، مصالح و تجهیزات بازسازی توالت را تهیه کرد. کسانی که در بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب می خواهند توالت ایرانی و یا فرنگی سرویس بهداشتی خود را تعویض کنند و یا این که قصد تعویض کاشی و سرامیک کف و دیوارها را دارند، می توانند از تجربه تیم خوارزم سازه در این زمینه استفاده نمایند.

امروزه در بازار مصالح ساختمانی زیادی با برندها و قیمت های مختلف وجود دارد و از همین رو برای خرید لوازم مورد نیاز باید دقت کرد. گروه خوارزم سازه به دلیل سال ها فعالیت در این حوزه، از تجربه کافی در زمینه خرید و تهیه محصولات ساختمانی با کیفیت و کم هزینه برخوردار است. چنان چه قصد خرید محصولات بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب را دارید، می توانید از کارشناسان خوارزم سازه راهنمایی بگیرید.

• کف سازی سرویس بهداشتی و شیب بندی

در بازسازی توالت بدون تخریب می بایست به کف سازی و همچنین شیب بندی سرویس بهداشتی دقت کنید. اگر فرد متخصص در حوزه بازسازی سرویس بهداشتی تشخیص دهد که تأسیسات لوله کشی ساختمان دچار فرسودگی شده و باعث نم زدگی در ساختمان خواهد شد، راهی جزء این ندارید که کف ساختمان را تخریب کنید و قسمت های فرسوده را تعویض و کف سازی مجدد نمایید.

در کف سازی دوباره می بایست به شیب بندی دقت کنیم و تا به درستی انجام شود. همچنین اگر برای کف سرویس بهداشتی از سرامیک های چسبی استفاده می کنید می بایست ارتفاع کف را مورد توجه قرار دهید. ارتفاع استاندارد برای کف سرویس بهداشتی مشخص است و حال اگر بخواهید روی سرامیک های قبلی، سرامیک جدید بچسبانید احتمالاً ارتفاع کف زیاد شده و در باز و بسته شدن درب سرویس مشکل ایجاد می شود. به همین خاطر بسیاری استفاده از روکش و برچسب های کاشی را بر کاشی های چسبی ترجیح می دهند.

- انجام بازسازی بدون تخریب

بعد از پشت سر گذاشتن مراحل قبلی می بایست کار بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب را انجام داد. باید دقت کرد که کار تعویض شیرآلات و روشویی، تعویض کاسه توالت، کاشی کاری و کارهای دیگر به درستی صورت بگیرد زیرا در غیر این صورت می بایست مجدداً این کار با صرف هزینه بیشتر انجام دهید.

شرکت خوارزم سازه این مرحله از بازسازی سرویس بهداشتی را با همکاری بهترین متخصصین این حوزه و با استفاده از مواد مدرنی مانند تری دی پنل در کم ترین زمان و هزینه انجام می دهد.



برآورد هزینه بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب

زمانی که تصمیم به بازسازی توالت بدون تخریب می گیریم اولین چیزی که ذهن ما را به خود مشغول می کند، هزینه بازسازی می باشد. هزینه تمام شده برای بازسازی توالت بدون تخریب به عوامل گوناگونی بستگی دارد، از آن جمله

- حجم و سبک بازسازی

برای آن که بتوانید هزینه بازسازی سرویس بهداشتی را تخمین بزنید ابتدا می بایست مشخص کنید که چه میزانی از بازسازی مدنظر شما است. با توجه به این که کدام یکی از کارهای تعویض روشویی و کاسه توالت، تعویض شیرآلات، تعویض سرامیک و کاشی دیوار ها، تعویض درب و تعویض لوله کشی آب و رفع نم زدگی، مدنظر شما است، میزان هزینه بازسازی متفاوت خواهد بود.

همچنین سبکی که برای بازسازی در نظر گرفته اید نیز در برآورد هزینه بازسازی مؤثر می باشد زیرا می بایست متناسب با سبک انتخابی لوازم و تجهیزات خریداری و تغییرات ایجاد کرد.

اطلاع یابید، [اگر می خواهید از هزینه بازسازی ساختمان](#) کلیک کنید

- مصالح و لوازم مورد نیاز

بعد از آن که حجم بازسازی مشخص شد می بایست میزان لوازم و مصالحی که نیاز است را مشخص کرد. برای مشخص کردن مصالح مورد نیاز بهتر است مترآژ بدنه و کف سرویس بهداشتی را محاسبه کنید. همین طور مقدار کاشی و سرامیک مورد نیاز را مشخص کنید. میزان و هزینه لوازم و مصالح دیگر مانند ماسه، سیمان، ایزوگام، و چسب کاشی پس از آن که مترآژ توالت را مشخص کردید، معین می شود. همین طور در صورت نیاز به تعویض می بایست هزینه شیرآلات و سنگ روشویی و تجهیزات روشنایی را معین کنید

در مورد هزینه لوازم و مصالح نباید خساست به خرج داد زیرا اگر از محصولات با کیفیت استفاده نکنید با گذر زمان لوازم به کار رفته در سرویس بهداشتی به خاطر رطوبت و نم از بین رفته و مجبور می شوید که برای بازسازی و تعویض آن ها هزینه مجدد نمایید. اگر قصد خرید و تهیه مصالح و لوازم با کیفیت را دارید، می توانید از کارشناسان خوارزم سازه راهنمایی بگیری تا شما را در انتخاب بهترین محصولات کمک نمایند.

- دستمزد پیمانکار و کارگران

در برآورد هزینه بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب بخشی از هزینه مربوط به دستمزد پیمانکار و کارگران می باشد. اصولاً دستمزد پیمانکار و کارگران به دو روش روزمزد و روش کنترت محاسبه می شود.

- هزینه حمل بار و ایاب و ذهاب

مورد دیگری که در زمان برآورد هزینه بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب باید در نظر گرفته شود، هزینه مربوط به حمل بار و ایاب و ذهاب می باشد.



بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب با کم ترین هزینه

چنان چه قصد بازسازی سرویس بهداشتی با کم ترین هزینه را دارید می بایست در این زمینه برنامه ریزی دقیقی داشته باشید و ابتدا قسمت هایی از توالت را که نیاز به بازسازی دارد، انتخاب نمایید و میزان دقیق و هزینه موادی که لازم دارید را محاسبه کنید. بهتر است برای بازسازی توالت بدون

تخریب با کم ترین هزینه از لوازم در دسترس با کیفیت اما ارزان تر استفاده نمایید.

تجهیزاتی که قدیمی شده و نیاز به تعویض دارند را عوض نمایید و برای تهیه این تجهیزات از فروشگاه هایی که تخفیف دارند، محصول خود را خریداری نمایید. توجه داشته باشید اگر تأسیساتی مانند لوله کشی آب نیاز به تعویض دارند این کار را انجام دهید تا از آسیب های احتمالی در آینده جلوگیری کرده و باعث صرف هزینه بیشتر نشوید.

اگر قصد بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب با کم ترین هزینه را دارید، می توانید این کار را به متخصصان خوارزم سازه بسپارید تا با انتخاب و به کارگیری بهترین محصولات و با کم ترین هزینه در کوتاه ترین زمان کار بازسازی صفر تا صد سرویس بهداشتی بدون تخریب شما را انجام دهند.

کلیک کنید جهت کسب اطلاع درباره [بازسازی ساختمان در تهران](#)

بازسازی حمام بدون تخریب

حمام از جاهای پر استفاده در هر ساختمانی می باشد و به دلیل وجود رطوبت به مرور زمان تجهیزات و وسایل آن فرسوده شده و نیاز به بازسازی دارند. در بازسازی حمام بدون تخریب می بایست به مسأله توجه کرد که آیا تجهیزات و تأسیسات حمام نیاز به تعویض دارند یا خیر. همچنین با در نظر گرفتن قسمت هایی که نیاز به بازسازی دارند و سلیقه مالک نوسازی را آغاز کنید.

در بازسازی حمام بدون تخریب نیز مانند بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب می بایست از متخصصان این حوزه کمک بگیریم تا در ابتدا بررسی نمایند که تأسیسات لوله کشی حمام نیاز به تعویض دارند یا خیر. اگر به این مسأله دقت نکنیم و تأسیسات لوله کشی ما دچار مشکل باشند، ناچار می شویم بعد از گذشت زمان کوتاهی دوباره حمام را بازسازی کنید که نیازمند صرف هزینه بیشتر می باشد.

وقتی کار در این بخش به پایان رسید می بایست متناسب با نیاز و سلیقه مالک کار تعویض شیرآلات و روشویی و نورپردازی حمام را انجام داد و با طرحی نو، حمام را کاربردی تر کرد. برای بازسازی حمام بدون تخریب می بایست مراحل را طی کرد که عبارتند از:

- بررسی فضای حمام
- تهیه طرح و نقشه برای بازسازی حمام
- تهیه مصالح و لوازم مورد نیاز
- اجرای طرح پروژه و نصب لوازم

گروهی که کار بازسازی حمام بدون تخریب را بر عهده دارند بعد از اتمام بازسازی و اطمینان یافتن از کیفیت پروژه، آن را به مشتری تحویل می دهند. هزینه بازسازی حمام بدون تخریب نیز براساس مترائ حمام، مصالح و لوازم به کار رفته، دستمزد کارگران و هزینه حمل بار محاسبه می شود. چنان می خواهید کار بازسازی حمام بدون تخریب ساختمان خود را به تیمی حرفه ای و متخصص در این حوزه بسپارید تا پروژه شما را در حداقل زمان و مقرون به صرفه انجام دهند، می توانید با شرکت خوارزم سازه در تماس باشید.



برای کسب اطلاع کامل درباره شرایط و مراحل [بازسازی حمام](#) کلیک کنید

نمونه بازسازی حمام و توالت 14

در بازسازی سرویس بهداشتی و حمام بدون تخریب می بایست به مواردی همچون متراژ بنا، مواردی که نیاز به بازسازی دارند، سبک بازسازی و سلیقه مالک دقت کرد و با در نظر گرفتن این موارد، بازسازی را انجام داد. در ادامه مطلب نمونه هایی از بازسازی سرویس بهداشتی و حمام ذکر شده است.

بازسازی سرویس بهداشتی و حمام قدیمی.1

در بازسازی سرویس بهداشتی و حمام قدیمی ابتدا باید سیستم تأسیسات را بررسی کرد و اگر نیاز به بازسازی داشت ابتدا این کار را انجام داد و بعد به سراغ بازسازی کف، دیوارها، روشویی و وان رفته و کار نورپردازی را انجام داد.



بازسازی کف حمام و سرویس بهداشتی.2

بهتر است در بازسازی کف حمام و سرویس بهداشتی دقت لازم را به کار ببرید زیرا این قسمت با رطوبت و نم ارتباط بیشتری دارد و می بایست به بهترین نحو عایق بندی و شیب بندی شود.



بازسازی سرویس بهداشتی با فضای کوچک 3.

در بازسازی سرویس های بهداشتی کوچک بدون تخریب باید دقت کرد که بازسازی به نحوی صورت بگیرد که فضا بزرگ تر به نظر بیاید. سعی نمایید کاشی های رنگ روشن و بزرگ خریداری نمایید و تجهیزاتی با رنگ روشن استفاده کنید. از درب های ریلی و کنسول های بلند استفاده کنید.



بازسازی سرویس بهداشتی با فضای کوچک

بازسازی توالت ایرانی 4.

در بازسازی توالت ایرانی بدون تخریب می توان روشویی، آینه و توالت ایرانی را تغییر داد و از لوازم مدرن استفاده کرد. در بازسازی توالت ایرانی بدون تخریب قسمت هایی مانند سقف، دیوارها، کف پوش و نورپردازی حائز اهمیت هستند.



بازسازی فضای تاریک و دلگیر حمام و سرویس بهداشتی. 5.

حمام و سرویس بهداشتی که فضای دلگیر و تاریکی دارد را می توانید از طریق رنگ کردن و نورپردازی مناسب دلپذیرتر نمایید.



بازسازی حمام و سرویس بهداشتی به سبک مدرن و ساده 6.

در بازسازی حمام و سرویس بهداشتی به سبک مدرن و ساده تلاش می شود که وسایل اضافی حذف شوند تا آرامش بصری برای بیننده ایجاد شود. در این نوع بازسازی از رنگ های روشن استفاده می شود.



بازسازی حمام و سرویس بهداشتی به سبک روستیک.7

در بازسازی حمام و سرویس بهداشتی به سبک روستیک می توان یکی از دیوارهای حمام و سرویس بهداشتی را سنگ طبیعی کار کرد.



بازسازی حمام و سرویس بهداشتی با سبک روستیک

بازسازی سقف حمام و سرویس بهداشتی. 8.

سقف حمام و سرویس بهداشتی کم تر از کف نیاز به بازسازی دارد چون کم تر امکان دارد که دچار نم زدگی بشود. براساس بودجه در نظر گرفته می توان از سقف هایی با جنس های مختلف استفاده کرد.



نورپردازی حمام و سرویس بهداشتی. 9

با ایجاد نورپردازی مناسب و جذاب باعث زیبایی حمام و سرویس بهداشتی خود می شوید. اگر نورپردازی درست نباشد بازسازی سرویس بهداشتی و حمام به درستی به چشم نمی آید. توجه کنید که در نورپردازی حمام و سرویس بهداشتی از لامپ های ضد آب استفاده نمایید



بازسازی کاشی و سرامیک حمام و سرویس بهداشتی. 10.

گاهی در بازسازی حمام و سرویس بهداشتی نیاز می باشد که کاشی و سرامیک ها را تعویض کنید تا فضا دل نوازتر به نظر برسد. بهتر است از کاشی و سرامیک با طرح های ساده استفاده نمایید.



بازسازی پنجره حمام و سرویس بهداشتی. 11.

در بازسازی پنجره حمام و سرویس بهداشتی بهتر است از شیشه های رنگی و قاب های متناسب با رنگ شیشه استفاده نمایید.



ایجاد طراوت و تنالیته رنگی در حمام و سرویس بهداشتی. 12.

با استفاده از رنگ و اکسسوری های سبک مد روز می توان حس طراوت را در فضای حمام و سرویس بهداشتی ایجاد کرد.



بازسازی روشویی 13.

با بازسازی و استفاده از روشویی های سبک مدرن می توانید فضای سرویس بهداشتی را کامل عوض کرده و آن را شیک تر کنید.



بازسازی روشویی

بازسازی سرویس بهداشتی عمومی. 14.

سرویس های بهداشتی عمومی به خاطر آن که مورد استفاده افراد زیادی است باید همواره بهداشتی و تمیز باشد.



خلاصه مقاله بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب

بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب تأثیر بسزایی در زیبایی و کیفیت خانه شما دارد. افراد بسیاری دوست دارند که تغییری در سرویس بهداشتی خود ایجاد نمایند اما یکی از دلایلی که مانع از انجام این کار می شود هزینه بالایی تخریب می باشد. امروزه با به کارگیری فناوری های جدید می توان با حداقل هزینه **بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب** را انتخاب و اجرا کرد. در این مقاله سعی شد که روش ها و مراحل کار بازسازی توالی بدون تخریب و با کم ترین هزینه را مورد بررسی قرار دهیم.

همچنین از آن جا که انجام کار بازسازی سرویس بهداشتی بدون تخریب نیازمند رعایت اصول و قوانین بازسازی می باشد، پیشنهاد شد که برای انجام این کار از متخصصان فعال در این حوزه کمک بگیرید و در انتخاب تیم بازسازی دقت نمایید. شرکت خوارزم سازه با برخورداری از تیم مجرب و حرفه ای در حوزه بازسازی سرویس بهداشتی و با بهره گیری از فناوری های

پیشرفته و به کارگیری لوازم با کیفیت با کم ترین هزینه
.آماده خدمت رسانی به مراجعین خود می باشد

چنان چه می خواهید درباره شرایط بازسازی سرویس بهداشتی
بدون تخریب و لیست هزینه ها اطلاعاتی به دست بیاورید، بهتر
است با کارشناسان خوارزم سازه در ارتباط باشید

مقاله «بازسازی سرویس بهداشتی بدون pdf برای دانلود فایل
تخریب» کلیک نمایید